ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19 апреля 2018 г.
	№ 43

О внесении изменений в указ Губернатора
Ульяновской области от 16.11.2017 № 86

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о порядке осуществления Правительством Ульяновской области государственной поддержки территориального общественного самоуправления в Ульяновской области, утверждённое указом Губернатора Ульяновской области от 16.11.2017 № 86 «О некоторых мерах
по реализации Закона Ульяновской области «О государственной поддержке территориального общественного самоуправления в Ульяновской области», следующие изменения:
1) во втором предложении абзаца четвёртого пункта 3 слова «или
об отказе в предоставлении такой поддержки» исключить;
2) пункт 4 дополнить абзацем пятым следующего содержания:
«Основанием для принятия решения об отказе в предоставлении информационной поддержки является непредставление соответствующего ходатайства в срок, установленный  абзацем третьим настоящего пункта.».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                                С.И.Морозов
1204кк1